ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
  К ДОГОВОРУ № __ от «__» ______ 20__ г.
г. Краснодар                                                                                                                          « ___ » ________ 20__ г.
              ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице _______________________________ действующего на основании _______________, с одной стороны, и ООО « Сигнал-СТ», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице Директора  Стадникова Юрия Федоровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые далее «СТОРОНЫ»,заключили настоящее Дополнительное соглашение №__ к Договору № __ от «__» _____ 20__ г. о нижеследующем:
             1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется после выполнения утилизации оборудования произвести оплату Заказчику стоимости черного и цветного металлолома согласно Прейскуранту (Приложение).
             Установлено, что в партии техники, переданной по договору №__ от «__» _____ 20__ г содержится следующее количество металла:
	№ п п
	Наименование лома
	Кол-во(кг)
	Цена за 1 кг.
(руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Лом черного металла

	2
	Лом меди

	3
	Лом алюминия

	     4
	Лом латуни

	Итого

	            Итого подлежит возврату Заказчику стоимость лома _____ (_____________________) рублей __ копеек. НДС не облагается.
1.1. Оплата по настоящему дополнительному соглашению будет производиться путём перечисления денежных средств по следующим реквизитам:
            1.2. Исполнитель оплачивает  стоимость металлолома, который образовался в процессе утилизации на основании данного дополнительного соглашения.

            2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Дополнительным соглашением Стороны руководствуются Договором № __ от «__» _____ 20__ г.

           3.Настоящее Дополнительное соглашение № __ к Договору № __ от «__» _____ 20__ г. вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

           4.Настоящее Дополнительное Соглашение № __ к Договору № __ от «__»____ 20__ г. составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	          ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО «Сигнал – Ст»
Юридический адрес: 350072, г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, д. 33/6, пом.16

Фактический адрес: 350072, г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, д. 33/6, пом.16

ИНН 2310059858 КПП 231101001

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК г. Краснодар

р/с 40702810730090100918

к/с 30101810100000000602

БИК 040349602

Тел (861) 252-80-80, 252-80-78

Эл.почта: signalst@mail.ru
Директор ___________ Ю. Ф. Стадников
«___»_____________20__г.
	                      ЗАКАЗЧИК:

Директор          ___________ /_________/
«___»_____________20__г.